visando a expansão da empresa MEGA MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA, CNPJ n° 
10.765.326/0001-63, com sede à rua Olavo Bilac, 1448, bairro Centro. 

Art. 2. 0  O incentivo disposto no art. 1 0  desta Lei compreenderá: 
- o incentivo financeiro através de repasse financeiro no valor de R$ 

46.000,00 (quarenta e seis mil reais) para a construção da nova sede de empresa, 
localizada na rua Ramiro Barcelos, 3071, bairro centro, Montenegro/RS, que deverá ser 
concluída até dezembro de 2012. 

II - isenção de IPTU por um período de 5 (cinco) anos sobre o imóvel a 
ser construído;